

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2017**

**ESCLARECIMENTOS**

**PERGUNTA 1:** *Existe alguma empresa prestando esses serviços atualmente? Caso positivo, qual?*

**RESPOSTA:** Sim. BSB System Engenharia LTDA – EPP.

**PERGUNTA 2:** Já existem funcionários terceirizados exercendo essas atividades?

**RESPOSTA:** Sim.

Brasília, 30 de outubro de 2017

GUSTAVO PORTELLA MARTINS  
Pregoeiro